РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №79
28 июня 2011 год                                                              сл. Барило-Крепинская
О внесении изменений в

Положение о денежном содержании Главы  Барило-Крепинского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 29.04.2011 № 72
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области»

Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение1 к решению Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 29.04.2011 № 72 «Об утверждении Положение о денежном содержании главы  Барило-Крепинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 29.04.2011 № 72
следующие изменения:

1. в приложении 1, статья 5
1.1 пункт 1 часть 1 изложить в редакции:
1. При предоставлении Главе Барило-Крепинского сельского поселения ежегодного оплачиваемого отпуска, в том числе части ежегодного оплачиваемого отпуска, один раз в календарном году на основании его письменного заявления производится единовременная выплата в размере не более трех должностных окладов.

1.2  пункт 2 часть 1 изложить в редакции:

2. Материальная помощь выплачивается один раз в год на основании письменного заявления Главы Барило-Крепинского сельского поселения в размере не более полутора должностных окладов.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 июля 2011 года, но не ранее дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам  и собственности (Ю.А.Куценко) и начальника сектора экономики и финансов (Е.П.Ушаневу)
Глава Барило-Крепинского

сельского поселения

В.В.Мирошниченко

сл. Барило-Крепинская

28.06.2011г.

№ 79
1